

Th75dk ApS
Sensommervej 149, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 62 01 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Thomas Korsbakke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th75dk ApS Sensommervej 149 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 62 01 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Korsbakke Hansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	TKH HOLDING SILKEBORG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og forhandle IT baseret hardware og software, samt at yde konsulent bistand herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	53.705	-17.472
1 Personaleomkostninger	0	-1.000
Driftsresultat	53.705	-18.472
2 Andre finansielle indtægter	12.522	44.249
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-14.716
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.852	-13.079
Resultat før skat	32.375	-2.018
4 Skat af årets resultat	-7.130	330
Årets resultat	25.245	-1.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.688
Disponeret i alt	25.245	-1.688

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	2.350	2.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.350	2.350
Anlægsaktiver i alt	2.350	2.350
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.155	6.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.107	208.100
Udsudte skatteaktiver	0	6.222
Andre tilgodehavender	8.622	0
Periodeafgrænsningsposter	6.922	6.211
Tilgodehavender i alt	320.806	226.552
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.489	161.653
Værdipapirer i alt	99.489	161.653
Likvide beholdninger	30.930	26.491
Omsætningsaktiver i alt	451.225	414.696
Aktiver i alt	453.575	417.046

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	99.064	73.819
Egenkapital i alt	224.064	198.819
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	908	0
Anden gæld	200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.908	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.200	13.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33	33
Anden gæld	15.370	4.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.603	18.227
Gældsforpligtelser i alt	229.511	218.227
Passiver i alt	453.575	417.046

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	75.507	200.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.688	-1.688
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	73.819	198.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.245	25.245
	125.000	99.064	224.064

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.000
	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning TKH Holding ApS	12.522	8.508
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	35.741
	<u>12.522</u>	<u>44.249</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.852	13.079
	<u>33.852</u>	<u>13.079</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	908	-330
Årets regulering af udskudt skat	6.222	0
	<u>7.130</u>	<u>-330</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>99.489</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.976</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKH Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30810082, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
